

**Årsredovisning**  
för  
**Göte Gubben Väst AB**  
559141-8255

Räkenskapsåret  
2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sabina Harb, Styrelseledamot  
2022-11-30

Styrelsen för Göte Gubben Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tryckeri av skylt-, reklamartiklar, fordonsdekaler, övriga dekaler, försäljning och montering av dessa produkter samt byggnadsarbeten inom mur och betong.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det gångna året har styrelsen arbetat med att skapa bättre förutsättningar för vidare tillväxt och bättre lönsamhet vilket har resulterat i högre omsättning. Samtidigt blev rörelse- och investeringskostnaderna högre vilket påverkade resultatet som blev lägre än förväntat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2017/19</b> (17 mån)
Nettoomsättning	3 748	1 702	1 896	2 719
Resultat efter finansiella poster	31	-49	40	163
Avkastning på eget kap. (%)	17	-30	19	93
Soliditet (%)	22	20	23	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den markanta förändringen av nyckeltalen beror på fler uppdrag, se under rubriken Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt kapital	50 000	112 069	1 793	<b>163 862</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 793	-1 793	<b>0</b>
Årets resultat			21 973	<b>21 973</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>113 862</b>	<b>21 973</b>	<b>185 835</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	113 862
årets vinst	21 973
	<b>135 835</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	135 835
	<b>135 835</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01</b>	<b>2020-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-04-30</b>	<b>-2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 748 105	1 701 665
Övriga rörelseintäkter		84 373	131 874
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 832 478</b>	<b>1 833 539</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-499 390	-394 878
Övriga externa kostnader		-1 102 971	-705 727
Personalkostnader	2	-2 168 971	-763 770
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 214	-9 768
Övriga rörelsekostnader		-14 781	-8 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 797 327</b>	<b>-1 882 143</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 151</b>	<b>-48 604</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 009	-658
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 009</b>	<b>-658</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>31 142</b>	<b>-49 262</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	43 000
Förändring av överavskrivningar		0	10 404
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>53 404</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31 142</b>	<b>4 142</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 169	-2 349
<b>Årets resultat</b>		<b>21 973</b>	<b>1 793</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

33 492

44 706

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**33 492**

**44 706**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

24 905

24 905

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**24 905**

**24 905**

**Summa anläggningstillgångar**

**58 397**

**69 611**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

161 000

0

**Summa varulager**

**161 000**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

295 397

459 922

Övriga fordringar

68 671

7 824

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

124 283

126 920

**Summa kortfristiga fordringar**

**488 351**

**594 666**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

122 710

136 610

**Summa kassa och bank**

**122 710**

**136 610**

**Summa omsättningstillgångar**

**772 061**

**731 276**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**830 458**

**800 887**

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

113 862

112 069

Årets resultat

21 973

1 793

**Summa fritt eget kapital**

**135 835**

**113 862**

**Summa eget kapital**

**185 835**

**163 862**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 215

0

Förskott från kunder

2 500

3 906

Leverantörsskulder

219 332

141 108

Skatteskulder

24 927

33 088

Övriga skulder

263 004

277 771

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 645

181 152

**Summa kortfristiga skulder**

**644 623**

**637 025**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**830 458**

**800 887**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
Medelantalet anställda	5	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	56 070	40 000
Inköp	0	16 070
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>56 070</b>	<b>56 070</b>
Ingående avskrivningar	-11 364	-1 596
Årets avskrivningar	-11 214	-9 768
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 578</b>	<b>-11 364</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>33 492</b>	<b>44 706</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	24 905	57 905
Avgående fordringar	0	-33 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 905</b>	<b>24 905</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 905</b>	<b>24 905</b>

### **Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I nya året är efterfrågan på företagets produkter hög. Styrelsen bedömer att omsättning fortsätter att öka samt att ställning och resultat kommer att förbättras under räkenskapsåret.

### **Not 6 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, AB Suprimax Redovisnings & Datatjänst, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-10-31

*Sabina Harb*

Sabina Harb